находящиеся на 2 этаже, 27,4 кв.м., находящиеся на 1 этаже и 22,4 кв.м., находящиеся на цокольном этаже. 
Передача в аренду помещений осуществляется на основании Акта, который является неотъемлемой 
частью Договора. 
Цена Договора: 

- За пользованием помещением Арендатор ежемесячно уплачивает Арендодателю 424 083 (Четыреста 
двадцать четыре тысячи восемьдесят три) рубля 33 копейки, что составляет 

- за предоставляемые помещения находящиеся на 1-м и 2-м этаже в размере 25 000,00 (Двадцать пять 
тысяч) рублей (Без НДС) за 1 кв.м. общей площади в год; 

- за предоставляемые помещения находящиеся на цокольном этаже в размере 22 500,00 (Двадцать две 
тысячи пятьсот) рублей (Без НДС) за 1 кв.м. общей площади в год 

Общая сумма Договора составляет 4 664 916 (Четыре миллиона шестьсот шестьдесят четыре 
тысячи девятьсот шестнадцать) рублей 63 копейки (без НДС). Стоимость арендных платежей включает 
стоимость коммунальных услуг. 
Срок аренды: Срок аренды устанавливается с 01 января 2025 года по 30 ноября 2025 года. 
Лицо (лица), являющееся выгодоприобретателем (выгодоприобретателями) сделки: